Во врска со Предлог-текстот на Законот за вработените во Министерството за одбрана ги имам следните предлози за измена и дополнување:
 Во член 22 став 2 алинеа 9 да се измени и да гласи:
-„изработка на интерни прописи и подготовка на подзаконски и законски акти“;
По алинеа 10 да се додаде нова алинеа која ќе гласи:
„материјално-финансиско работење и сметководство“;
Алинеа 17 да се измени така што ќе гласи:
-„аквизиција“ и да се додаде нова алинеа која ќе гласи:
-„јавни набавки на стоки, услуги и работи кои се спроведуваат согласно Законот за јавните набавки и Законот за јавните набавки во oбласта на одбраната и безбедноста и набавките кои се исклучоци од овие закони.“
Во Предлог-текстот има повеќе терминолошки и технички грешки кои би требало да се исправат во понатамошната постапка и при неговото лекторирање.

